Ordinis Pramonftraten. Canonicorum Regularium , qui de Parochialibus

Exordium O NEROSO Sacri Apoftolatus Minift

Filii Nicolai Meyersmoderni Procuratoris Generalis
dunen. & aliarum Civi-

Petitionis
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¢ sgetero tam Apoftolica y quam Ordinaria aufloritate erunt providendi , quiete
& tranquillitate, plarinium cupiat fibi ac Canenicis Regularibus in eodem Ordine
Prazmonftraten. expreffe profeflis nunc & pro tempore vhivis exiftentibus ; per Nos,
& Sedem Apoftolicam ex integro ut infra bezigne indulzeri . Quare proparte di-
£ti ‘Nicolai Nobis fuit humiliter iu.p;;.‘icatum, quiatenus ejq[dem' Ordinis Premon-
ftraten. illiu{que Canonicorum Regularium, qui nanc in eo exprefle prefefll fuac ,
& impofterum etiam i eo profeffionem expreffe emittent, indemnicatiin praemiflis
opportune confulers de benignitate Apoftolica dignaremur
9. 4. Nos igitur , qui quarumcumque flitjum, & jurgiorum occafiones tollere Induitum
finceris defideramus affe@tibus, Nicolaopreedi@o, ac Cinonicis Regularibus preedi@is < L
fpecialem gratiam facere volentes, eofdemque, & corum quemlibet a quibulvis ex~ conceditar
.communicationis, fulpenfionis , & interdi@i, aliifque Ecclefizficis {ententiis , cen-
furis, & peenis a jure, vel ab homine quavis occalione, vel caula latis, fi quibus
quomodolibet innodati exiftunt, ad effe@um praefentium dumtaxat conflequi y hatum
ferie abfolventes & abfoluros fore cenfentes, hujulmodi fupplicationibus inclinati ,
eidem Nicolao, ac Ganonicis Regularibus, qui nunc in eodem Ordine Praemon-
ftratenli, uc preaefertur, exprefie profefli funt, & impofierum etiam in eo profel-
fionem emittent, ut ipli ex nunc, & perpetuis futuris temporibus, abfque ulla
oppofitione, & contradictione, qualcumque Parochiales Ecclefias, etiam Secula-
res, illarumque perpetuas Vicarias Clericis, fen Presbyteris Secularibus conferri )
& aflignari folitas, fi tamen eis, & eorum cuilibet canonice conferantur, aut ipfi
eligantur, preefententur, vel alias affumantur ad illas , abique difpenfatione Apo-
folica conlequi, & in eis quavis aulloritate inftitui, illafque recipere, & quoad
vixerint retinere libere, & licite poffint , & valeant, Apoftolica auQoritate pra-
difta, tenore earumdem preefentium, ex integro perpetuo concedimus, & indul-
gemus ; iplumque Nicolaum , nec non Canonicos Regulares dii Grdinis Preemon- .
dirat., nunc, & pro temyore exiftentes pradi@os fuper premifis a quibufcumaque
etiam Curiis Ecclefiafticis, feu eorum Promatoribus Fifcalibus, ve! Precuratoribus
praedittis, quavis aultorictate , prztextu, colore, caufa, vel ingenio moleftari , ia-
Auietari, perturbari, aut impediri nullatenus unquam pofle, fed Tndulto per Nos
conceflo huju/modi femper, & perpetuo pacifice frui, & gaudere . o
§. 5. Ac ealdem pralentes pullo unquam tempore ex quocumque capite , aut S )
.quavis occafione vel caula de fubreptionis, vel obreptionis, aut nullicatis vitio', alferitur.
{eu intentionis Noftree, vel quopiam alio quantumvis (ubtantiali » & excogitato,
ac f{pecialem, & individuam mentionem , & expreffionem requirente defe@u nota-
fi, impugnari, invalidari, retralari, in Jus, vel controverfiam vocari , aut ad-
ver(us illas quodcumque juris, vel fadti, aut gratiz remedium impetrari , feu etiam g
motu proprio, & ex certa fcientia, ac de Apoftolicze poteftatis plenitudine con-
ceflo , & impetrato quempiam ati, feu fe juvare pofie , neque illas fub quibulvis
fimilium, vel diffimilium gratiarum revoeationibus , {ulpenfionibus , limitationibus ,
derogationibus , modificationibus , aut aliis contrariis difpofitionibus etiam per Nos ’
& Sedem preditam f{ub quibulcumque tenoribus, & formis, ac cum quibufvis clau-
fulis , & decretis quomodolibet pro tempore fais, & faciendis, ac conceflis, &
concedendis comprehendi, vel confundi, fad {femper ab illis -excipi, & quotiesille
emanabunt, toties in priltinum , & validifimum fatum refticutas, repofitas, &
plenarie reintegratas, ac de novo etiam fub quacumque pofteriori data per di¢tum
Nicolaum modernum, ac pro tempore exiftentem Procuratorem Generalem 5 & cof-
dem Canonicos Regulares dicti Ordinis Pr&monftraten. nunc & pro tempore exiftentes
quandocumque eligenda , conceflas eflfe, & fore, ealque, ac omnia, & fingula
premifla (emper , & perpetuo valida, & efficacia fore, & effe , {nofque plena-
rios, & integros effeClus fortiri, & obtinere, ac Nicolao, & Canonicis Regula-
gibus di@i Ordinis Pramonltraten. nunc & pro tempore exiltentibus przedictis ,
quorum favorem eadem praemifla refpe@ive concernunt , plenifiime fuffragari.
§. 6. Sicque , & non alias, per quosf{cumque Judices Ordinarios, wel Delega-

Decreta 8a
De:ogatic.

€os, quavis auctoritate fungentes, etiam Caufarum Palatii Apoftolici Auditores, oo,
ac 8. R. E. Cardinales, etiam de latere Legatos, Vicelegates, ditzque Sedis
Bull. Rom. Bengd. IV, Tom. VI, Dd* \

Nuns
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Nuncios judicari & definiri debere; & fi fecus fuper his a quoquam quavis aulo-
ritate fcienter, vel ignoranter contigerit attentari , irritum & inane decerni-
mus. Non obftantibus quibufvis etiam in Synodalibus , Provincialibus, Generalibus,
Univerfalibulque Conciliis, editis vel edendis, Couftitutionibus, & Qrdinationibus
Apoftolicis , di@ique Ordinis Premonftraten. , etiam juramento , Confirmatione A~
poftolica, vel quavis firmitate aliz roboratis Statutis , & Confuetudinibus , Privi
legiis quoque, Indultis, & Litteris Apoftolicis, quibufvis Perlonis etiam {peciali
nota dignis, & neceffario exprimendis, io contrarium premifforum quomodolibet
forlan conceflis , approbatis, confirmatis, & innovatis; Quibus omaibus & fingu-
lis, etiamfi pro illorum (ufficienti derogatione alias de illis, eorumgque totis te-
noribus {pecialis, {pecifica, expreffa, & individua, ac de verbo ad verbum , non
autem per claufulas genecrales idem importantes mentio , feu quavis alia expreflio
habenda , aut aliqua alia exquifita forma ad hoc fervanda. foret, tenores hujulma-
di, ac fi verbo ad verbum, nihil penicus omififo, & forma in illis tradita obfer-
vata , inferti forent, eifdem praefentibus pro expreffis habentes , illis alias in fuo
robore permanfuris, latiffime, & pleniflime hac vice dumtaxat ad prazmiflforum
validiffimum effeGum {pecialiter & exprefle harum quoque ferie derogamus, cate-
rifque contrariis quibufcumque,

9. 7. Volumus autem, quod earumdem praefentium tranlumptis , etiam typis
impreflis , manu alicujus Notarii publici fubfcriptis, & figillo Perfonz in Eccle-
fiaftica Dignitate conltitutze munitis, eadem prorfus fides ubique in Judicio, &
extra illud adhibeatur , quz eifdem pralentibus adhiberetur, fi forent exhibitz,

vel oftenfz.
6. 8. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Noftree abfolutionis

conceflionis, indulti, decreti, derogatiomis & voluntatis infringere, vel ei aulu
temerario contraire. Si quis autem hoc attentare pralumplerit, indignationem
anjpotentis Dei, ac Beatorum Petri , & Pauli Apoftolorum ejus le noverit incur-
furum. :
Datum Romz apud San&am Mariam Majorem Anno lacarnationis Dominicz
MDCCL., Kalendas Septembris, Pontificatus Noftri Anno XI.
Loco #% Plumbi.

v